body medaile |vyrobce nazev vina rocnik (jakostni zafazeni |Cislo Sarze |kategorie
84,00 stribrnd medaile AGROLIP Frankovka rosé 2023 moravské zemské vino FR/23/R 2
84,00 stribrna medaile AGROLIP Sauvignon frizzante 2023 moravské zemské vino SG/23/F 6
91,00 vitéz kategorie ARTE VINI Bubbles frizzante blanc 2023 perlivé vino L-202431b 6
84,67 stribrna medaile ARTE VINI Bubbles frizzante rosé 2022 moravské zemské vino L-202302b 5
82,00 BARTONIK - RODINNE VINARSTVI Zweigeltrebe rosé 2023 moravské zemské vino  2-23 2
87,33 zlatd medaile BILE KARPATY VINARSTVI Cuvée rosé 2023 moravské zemské vino  23-8 2
82,67 BILE KARPATY VINARSTVI Perlivka 2022 moravské zemské vino  22-12 6
83,00 stfibrna medaile BiLY KOPEC Cabernet Sauvignon blanc de noir 2022 moravské zemské vino 10/22 4
86,00 zlatd medaile BMVINARSTVI Muskat moravsky Emily frizzante 2023 moravské zemské vino 200/23 6
84,33 stfibrna medaile BMVINARSTVI Cabernet Moravia rosé Isabel frizzante 2023 moravské zemské vino 201/23 6
83,33 stfibrna medaile ENTREE VINARSTVI Modry Portugal rosé frizzante 2023 moravské zemské vino 12/23 6
87,00 zlatd medaile EURONA BY CERNY WINERY Cuvée frizzante rosé 2023 perlivé vino 04/2024 6
83,67 stribrna medaile EURONA BY CERNY WINERY Cuvée frizzante blanc 2023 perlivé vino 03/2024 6
85,00 stiibrna medaile GAZAN WINERY Frizzante rosé 2023 perlivé vino 2330 6
82,33 GAZAN WINERY Frankovka rosé 2022 moravské zemské vino 2213 4
83,67 stfibrna medaile KOSIK - VINARSTVI Z TVRDONIC Frizante blanc 2023 perlivé vino 4223 6
83,00 stfibrna medaile KOSIK - VINARSTVi Z TVRDONIC André rosé 2023 pozdni sbér 3723 1
82,67 KOSIK - VINARSTVI Z TVRDONIC Rulandské modré rosé 2023 pozdni sbér 2923 1
89,00 vitéz kategorie KRYPTOWINE Isabella rosé 2023 moravské zemské vino 9-2023 2
88,00 zlatd medaile KRYPTOWINE Zweigeltrebe rosé frizzante 2023 moravské zemské vino 8- 2023 6
84,33 stiibrna medaile KRYPTOWINE Muskat moravsky frizzante 2023 moravské zemské vino 2 - 2023 6
82,67 KRYPTOWINE Klaribella klaret 2022 moravské zemské vino 4-2022 4
84,33 stiibrna medaile MILAN VASICEK - VINAR Z PRUSANEK  Frizzante 2022 moravské zemské vino  13/22 6
86,33 zlatd medaile MORAVCIKOVA VINA Siegerrebe frizzante 2023 jakostni perlivé vino 2304 5
84,67 stfibrna medaile MORAVCIKOVA VINA Palavska Vikotorie frizzante 2023 jakostni perlivé vino 2337 6
84,33 stfibrnd medaile MORAVCIKOVA VINA Frankovka klaret 2023 pozdni shér 2338 3
83,67 stfibrna medaile MORAVCIKOVA VINA Miiller Thurgau frizzante 2023 jakostni perlivé vino 2305 6
83,33 stfibrna medaile MORAVCIKOVA VINA Cuvée Martinka rosé 2023 pozdni shér 2346 2
86,67 zlatd medaile PAVLOVIN Muskat Zluty frizzante 2023 perlivé vino 23-037/A 6
84,00 stfibrna medaile PAVLOVIN Muskat Zluty frizzante 2023 perlivé vino 23-037 5
82,67 PENZION & VINARSTVI LELIKOVI Mugkat moravsky frizzante 2022 perlivé vino 13/22 6
83,33 stfibrna medaile PETR BUNZA Frizzante rosé 2023 moravské zemské vino 2320 6
82,00 RAJHRADSKE KLASTERNI Placidus rosé 2023 pozdni sbér ZW/23ros 2




84,00
87,33
82,67
82,67
81,00
86,33
86,33
84,33
90,67
86,67
87,00
85,33
82,67
84,67
83,33
91,00
86,33
85,33
84,33
80,67
81,33

86,00
83,33
82,33
88,00
86,00
85,00
86,00
86,00
84,67
82,33
81,67
86,67
82,00

stfibrna medaile
zlata medaile

zlatd medaile

zlatd medaile
stfibrna medaile
vitéz kategorie
vitéz kategorie

zlatd medaile
stfibrna medaile

stfibrna medaile
stfibrna medaile
champion
zlata medaile
stfibrna medaile
stfibrna medaile

zlata medaile
stfibrna medaile

zlata medaile
zlata medaile
stfibrna medaile
zlata medaile
zlata medaile
stfibrna medaile

zlatd medaile

RAJHRADSKE KLASTERNI

REVA RAKVICE

REVA RAKVICE

REVA RAKVICE

REVA RAKVICE

RODINNE VINARSTVI GREGER
RODINNE VINARSTVI LIBOR VEVERKA
RODINNE VINARSTVi M&M RUSNAK
RODINNE VINARSTVI SKOUPIL
RODINNE VINARSTVi SKOUPIL
RODINNE VINARSTVI ZAJiCI ZE ZAJECI
RODINNE VINARSTVI ZAJiCI ZE ZAJECI
ROMAN KOMAROV - VINARSTVI
SALAY WINERY

SALAY WINERY

STREDNI VINARSKA SKOLA VALTICE
STREDNI VINARSKA SKOLA VALTICE
STREDNI VINARSKA SKOLA VALTICE
TASOVICKE VINARSTVI{

TASOVICKE VINARSTV(

VICAN RODINNE VINARSTVI MIKULOV

VINARSKY DUM KOPECEK
VINARSKY DUM KOPECEK
VINARSTVI 1838
VINARSTVi BALAZ
VINARSTVI BALAZ
VINARSTVi BARAQUE
VINARSTVi DOBROVOLNY
VINARSTVi DOBROVOLNY
VINARSTVI DOG IN DOCK
VINARSTVi DRMOLA
VINARSTVi DRMOLA
VINARSTVI FOUKAL
VINARSTVI FUCIK

Saint Laurent klaret
Cabernet Sauvignon rosé
Muskdat moravsky frizzante
Cabernet Moravia frizzante
Palava frizzante

Frizzante

Rulandské modré rosé

WINEGAS
WINEGAS
WINEGAS

André rosé frizzante
Cabernet Sauvignon rosé
Irsai Oliver frizzante
Cabernet Sauvignon rosé
Muskat moravsky frizzante
Donauriesling Zabublame?

WINEGAS
WINEGAS
Bublina frizzante
Frankovka rosé
Cabernet Sauvignon rosé
Zweigeltrebe rosé

Irsai Oliver frizzante
André rosé frizzante
André rosé

Kienberg frizzante WINEGAS
Rosalie rosé

André rosé frizzante

Zweigeltrebe rosé

Zweigeltrebe rosé

Cabernet Moravia rosé

Rosé Slunecna

Zweigeltrebe rosé

Sparkling - Muskat moravsky frizzante
Frankovka frizzante

Rulandské modré rosé

Rulandské modré rosé frizzante WINEGAS
Solaris frizzante

Irsai Oliver frizzante

2022 kabinet

2023 pozdni sbér

2022 perlivé vino

2023 perlivé vino

2023 perlivé vino

2023 perlivé vino

2023 kabinetni vino

2023 moravské zemské vino
2022 pozdni shér

2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2021 perlivé vino

2023 jakostni perlivé vino
2023 pozdni sbér

2023 pozdni shér

2023 pozdni sbér

2023 moravské zemské vino
2022 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino

2022 moravské zemské vino
2023 perlivé vino

2023 moravské zemské vino
2023 pozdni sbér

2023 pozdni sbér

2023 moravské zemské vino
2023 jakostni vino odriidové
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 vybér z hroznt

2023 moravské zemské vino
2023 jakostni perlivé vino
2022 moravské zemské vino

156/22

23562
22250
23570
23298
45F/23
05/2023
L14-23
K15/22
K4/23
17223
17123
DRPE21
81/23
12/23
16/23
15/23
3/23
2213
2313
1023
2214
2223
4/23
35-23
43-23
2321
08-23
1-23
F1-23
15/23
15/23f
A12123
2202
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86,33
85,67
86,33
86,00
85,00
81,67
80,00
86,00
84,67
85,00
85,00
84,67
82,00
82,00
86,67
84,33
83,33
86,33
83,33
87,33
84,67
87,33
87,00
86,33
83,67
82,00
82,00
81,00
86,33
84,33
83,00
88,00
86,00
82,00
87,33

zlatd medaile
stfibrna medaile

zlatd medaile

zlatd medaile
stfibrna medaile

zlatd medaile
stfibrna medaile
stfibrna medaile
stfibrna medaile
stfibrna medaile

zlata medaile
stfibrna medaile
stfibrna medaile
zlatad medaile
stfibrna medaile
zlatd medaile
stfibrna medaile
zlata medaile
zlata medaile
zlata medaile
stfibrna medaile

zlata medaile
stfibrna medaile
stfibrna medaile

zlata medaile

zlata medaile

zlata medaile

VINARSTVi FUKALOVI
VINARSTVI HANZEL
VINARSTVI HRNCIR
VINARSTVI JAN PLACEK
VINARSTVI JAN PLACEK
VINARSTVI JEZKOVA
VINARSTVI JEZKOVA
VINARSTVI KACHYNA
VINARSTVI KACHYNA
VINARSTVI KASIK
VINARSTVI KERN

VINARSTVI KERN
VINARSTVI KERN

VINARSTVI KLUCOV
VINARSTVI KNOLL
VINARSTVI KNOLL
VINARSTVI KNOLL
VINARSTVI LABUDA
VINARSTVI LABUDA
VINARSTVI LAHOFER
VINARSTVI LAHOFER
VINARSTVI LAURENT SATOV
VINARSTVI LAURENT SATOV
VINARSTVI MADERIC
VINARSTVI MADERIC
VINARSTVi MADERIC
VINARSTVI MADERIC
VINARSTVi MADERIC
VINARSTVI MARTIN SEBESTA
VINARSTVi MARTIN SEBESTA
VINARSTVI MARTIN SEBESTA
VINARSTVi MARYSA
VINARSTVI MARYSA
VINARSTVI MARYSA
VINARSTVI MIQUEEN

Frizzante rosé

Frankovka rosé
Zweigeltrebe rosé

SolarCO2

Frankovka rosé

Zamilovana Jezkova frizzante

Jezklv pohdarek pro super babu frizzante

Cabernet Sauvignon rosé
Zweigeltrebe rosé

Ryzlink vlassky frizzante
Frizzante blanc

Zweigeltrebe rosé

Merlot rosé frizzante
Cabernet Cortis frizzante
Frankovka blanc de noir
Frankovka rosé frizzante

Mery frizzante

Zweigeltrebe rosé

Frizzante rosé

Rosé LAHOFER
Svatovavrinecké rosé
Svatovavrinecké rosé frizzante
Cabernet Sauvignon rosé
Miller Thurgau frizzante
Cuvée RUZ

Zweigeltrebe rosé

Cabernet Sauvignon rosé frizzante
Albin rosé

Rulandské modré klaret
Cabernet Sauvignon rosé frizzante
Rosalie rosé

Frankovka rosé

Lena frizzante

Zweigeltrebe rosé frizzante
Frankovka rosé frizzante

2022 moravské zemské vino
2022 moravské zemské vino
2023 pozdni sbér

2023 perlivé vino

2023 pozdni sbér

2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 pozdni sbér

2023 pozdni sbér

2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2022 ceské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 pozdni sbér

2022 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2022 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2022 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 pozdni sbér

2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 pozdni sbér

2022 perlivé vino

2023 perlivé vino

2023 perlivé vino

12/22-F
12122
23/017
2345
2311
352023
362023
15/2023
14/2023
41
40/23
42/23
41/23
2022/19
15K-23
2K-23
4K-23
02/23
F1/23
5523
12022
15-23
01-23
2011
3060
3020
2218
3050
A9/23
7/23
A2/23
23/18
F22/1
F23/17
14323
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86,33
84,67
82,33
84,33
88,00
87,00
86,67
86,00
84,67
84,00
83,67
86,33
82,67
81,00
83,33
82,00
83,33
82,00
85,00
88,67
83,33
82,67
84,00
80,33
80,00
83,33
82,67
84,33
84,00
84,00
84,33
86,33
86,00
86,00
85,67

zlatd medaile
stfibrna medaile

stfibrna medaile
zlata medaile
zlatd medaile
zlata medaile
zlatd medaile
stfibrna medaile
stfibrna medaile
stfibrna medaile
zlatd medaile

stfibrna medaile

stribrna medaile

stribrna medaile
zlata medaile
stribrna medaile

stribrna medaile

stribrnd medaile

stfibrna medaile
stfibrna medaile
stfibrna medaile
stfibrna medaile
zlata medaile
zlata medaile
zlata medaile
stfibrna medaile

VINARSTVI MIQUEEN
VINARSTVI NA BLATECH
VINARSTVI NA SPICAKU
VINARSTVI NO.44

VINARSTVI PAVEL SKRASEK
VINARSTVI PAVEL VRBA
VINARSTVI PAVEL VRBA
VINARSTVI PAVEL VRBA
VINARSTVI PAVEL VRBA
VINARSTVI PEKAREK
VINARSTVI PEKAREK
VINARSTVI POD HRADEM
VINARSTVI POD HRADEM
VINARSTVI POD HRADEM
VINARSTVI POD NECHORY
VINARSTVI POD NECHORY
VINARSTVI PRYGL

VINARSTVI PRYGL
VINARSTVI PRATELE PAVLOVA
VINARSTVI SALAJKA
VINARSTVI SALAJKA
VINARSTVI SING WINE
VINARSTVI STARY VRCH
VINARSTVI SIMBERKY
VINARSTVI SIMBERKY
VINARSTVi STEPAN DOLEZAL
VINARSTVi STEPAN DOLEZAL
VINARSTVi STEPAN MANAK
VINARSTVI STEPAN MANAK
VINARSTVi STEPAN MANAK
VINARSTVI TESARIK
VINARSTVi V&M ZBOROVSKY
VINARSTVI V&M ZBOROVSKY
VINARSTVI V&M ZBOROVSKY
VINARSTVI VADURA

Frankovka rosé

Sauvignon frizzante

Frankovka rosé

Rulandské bilé frizzante WINEGAS
Cabernet Sauvignon rosé frizzante
Muskat moravsky frizzante
Rulandské modré rosé
Sylvanské zelené frizzante
Zweigeltrebe rosé frizzante
Agni rosé

Zweigeltrebe rosé

Rosé Adéla

Zweigeltrebe frizzante
Cabernet Moravia rosé
Frizzante blanc

Frizzante rosé

Frankovka rosé

Rulandské modré rosé frizzante
Nase RuzZové

Prosté rosé frizzante

Prosté rosé

Zweigeltrebe rosé

Rulandské modré rosé frizzante
Laura rosé

Simberky rosé

Cuvée rosé

Cuvée rosé

Muskat moravsky frizzante
Syrah rosé

Rulandské modré klaret

Frizzo Muskat Ottonel

Irsai Oliver frizzante WINEGAS
Rosé Amalka
André rosé frizzante WINEGAS

Muskatoveé frizzante

2023 pozdni sbér

2023 moravské zemské vino
2023 pozdni sbér

2023 jakostni perlivé vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2022 moravské zemské vino
2021 perlivé vino

2022 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 pozdni sbér

2023 perlivé vino

2021 moravské zemské vino
2022 moravské zemské vino
2021 pozdni shér

2022 kabinetni vino

2023 moravské zemské vino
2023 pozdni sbér

2023 pozdni sbér

2022 moravské zemské vino
2023 perlivé vino

2023 pozdni sbér

2023 perlivé vino

2023 moravské zemské vino

12923
4/23A
13/23
2301
F2/23
F10-23
8-23
F23-23
F16-23
AG 23
ZW 23
2208
2180
2209
23FB
23FR
123
823
PMO04/24
2305
2304
32-23
323
1/21
10/22
18/21
13/22
2305
2318
2343
F2241
5123
5323
5223
52339
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84,33
87,00
86,33
86,00
85,00
84,00
83,67
83,67
82,33
82,00
86,00
86,00
87,00
82,00
82,00
84,67
84,67
83,00
87,00
83,67
88,00
86,33
80,67
84,33
84,00
83,67
88,00
86,00
84,67
86,00
85,00
81,00
82,67
88,67
86,33

stfibrna medaile
zlatd medaile
zlatd medaile
zlatd medaile
stfibrna medaile
stfibrna medaile
sttibrna medaile
stfibrna medaile

zlatd medaile
zlata medaile
zlatd medaile

stfibrna medaile
stfibrna medaile
stfibrna medaile
zlata medaile
stfibrna medaile
zlata medaile
zlata medaile

stfibrna medaile
stfibrna medaile
stfibrna medaile
zlata medaile
zlata medaile
stfibrna medaile
zlata medaile
stfibrna medaile

zlatd medaile
zlata medaile

VINARSTVI VADURA
VINARSTVI VAJBAR
VINARSTVI VAJBAR
VINARSTVI VAJBAR
VINARSTVI VAJBAR
VINARSTVI VAJBAR
VINARSTVI VAIBAR
VINARSTVI VAJBAR
VINARSTVI VAIBAR
VINARSTVI VAIBAR
VINARSTVI VLNKA
VINARSTVI VLNKA
VINARSTVI ZAMECNIK
VINARSTVI ZUREK
VINARSTVi ZUREK
VINNE SKLEPY SKALAK
VINNY DUM
VINNY DUM

VINO CENEK

VINO CENEK

VINO DRABEK
VINO HNIDAK
VINO HNIDAK
VINO HRUSKA
VINO HRUSKA
VINO HRUSKA
VINO J.STAVEK
VINO J.STAVEK
VINO J.STAVEK
VINO LiPA

VINO LiPA

VINO LIPA

VINO OSICKA
VINO PERK

VINO PERK

Sauvignonové frizzante
Frankovka rosé

Palava frizzante WINEGAS
Cabernet Moravia rosé

André rosé

Chardonnay frizzante WINEGAS
Ryzlink rynsky frizzante WINEGAS
Irsai Oliver frizzante WINEGAS
Veltlinské zelené frizzante WINEGAS

Muskat moravsky frizzante WINEGAS

Frankovka rosé
Rulandské modré klaret
Stepni BéZec rosé
Zweigeltrebe rosé
Rulandské modré rosé
Frizzante Skalak
Sauvignon frizzante
Hibernal frizzante
André rosé

Merlot rosé
Zweigeltrebe rosé
Frizzante blanc
Frankovka rosé
Hibernal frizzante
Ryzlink rynsky frizante
Cuvée Dévin&Muskat moravsky frizzante
Rosé Trkmanska

Tercie rosé

Bila Frankovka
LIPASECCO rosé
LIPASECCO blanc
Zweigeltrebe rosé
Rulandské Sedé frizzante
Zweigeltrebe rosé
Frizzante rosé

2022 moravské zemské vino
2023 pozdni sbér

2023 jakostni perlivé vino
2023 pozdni sbér

2023 pozdni sbér

2023 jakostni perlivé vino
2023 jakostni perlivé vino
2023 jakostni perlivé vino
2023 jakostni perlivé vino
2023 jakostni perlivé vino
2023 pozdni sbér

2023 vybér z bobuli

2023 vybér z hroznt

2023 pozdni sbér

2022 pozdni sbér

2023 perlivé vino

2021 perlivé vino

2021 perlivé vino

2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 perlivé vino

2023 perlivé vino

2022 perlivé vino

2023 VOC Modré hory

2022 kabinetni vino

2023 kabinetni vino

2023 perlivé vino

2023 perlivé vino

2023 moravské zemské vino
2023 perlivé vino

2023 moravské zemské vino
2023 perlivé vino

52222
5323
6923
7223
5223
6523
6323
6623
6823
6423
FRR02/2023
RMKO01/2023
13/23
28/23
34/22
JV1023/FRIZZ
19/21/PV
67/21/PV
11/23
10/23
2305
05-23
13-23
107/23
158/23
119/22
923
1022
723
LSR23/01
LS23/01
ZWRJ23/01
07/23
1223
3023
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87,67 zlata medaile
90,00 velka zlatd
89,67 vitéz kategorie
86,33 zlatd medaile
86,33 vitéz kategorie
86,00 zlatd medaile
84,67 stribrna medaile
86,00 zlatd medaile
87,00 zlata medaile
86,67 zlatd medaile
86,33 zlata medaile
86,00 zlatd medaile
85,00 stribrna medaile
84,33 stribrna medaile

VINO SVOBODA
VINO VANEK
VINO VANEK
VINO VANEK
VINO ZBOROVSKY
VINO ZBOROVSKY
VINO ZBOROVSKY
ZD NEMCICKY
ZNOVIN ZNOJMO
ZNOVIN ZNOJMO
ZNOVIN ZNOJMO
ZNOVIN ZNOJMO
ZNOVIN ZNOJMO
ZNOVIN ZNOJMO

VINA 0OZNACENA WINEGAS JSOU SYCENA PRIRODNIM CO2 Z KVASENi HROZNU

André rosé

Zweigeltrebe rosé frizzante

Zweigeltrebe rosé
Cabernet Sauvignon rosé
Merlot blanc de noir
Cabernet Sauvignon rosé
Frankovka blanc de noir
Irsai Oliver frizzante
Cabernet Sauvignon rosé
Rulandské modré klaret
Rulandské modré rosé
Zweigeltrebe rosé
Rulandské modré klaret
Frankovka rosé

2023 moravské zemské vino
2023 perlivé vino

2023 kabinetni vino

2023 pozdni sbér

2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 moravské zemské vino
2023 perlivé vino

2022 pozdni sbér

2022 jakostni vino odridové
2023 vybér z hroznt

2022 jakostni vino odridové
2023 vybér z hrozna

2022 jakostni vino odridové

2023/01
23/ZWF
23/ZWR
23/CSR
10/23
4/23
09/23
2-23

2335
2363
3319
2337
3318
2336

A WA NDPDPPPOOWE WNE,ON



